990

79
61

16

34

16

26

291

1

1

2
1 1

71

19

26

16
17

S P R Z E D A Ż  W G  M A R E K
( D A N E  Z A  9 M 1 6 )

LPP to międzynarodowa firma detaliczna z siedzibą
w Gdańsku od 20 lat projektująca i sprzedająca ubrania
oraz akcesoria. Spółka posiada pięć marek plasujących się
w umiarkowanym przedziale cenowym: RESERVED, Cropp,
House, MOHITO i SiNSAY. W lutym 2016 roku miał miejsce
debiut nowej marki premium Tallinder. Ze względu na
niesatysfakcjonujące wyniki sprzedaży i chęć koncentracji
na rozwoju głównej marki RESERVED, sklepy marki
Tallinder będą działać tylko do lutego 2017 roku.

Sklepy spółki znajdują się w 18 krajach na świecie,
ale przychody z Polski stanowią około 60% sprzedaży
grupy.

LPP nie posiada własnych fabryk. Większość produkcji
zlecana jest fabrykom na Dalekim Wschodzie.

FACT SHEET
3Q16

A K C J O N A R I A T D A N E  G I E Ł D O W E

Na dzień 30.09.2016 liczba akcji % liczba głosów %

Marek Piechocki 175 497 9,6% 875 493 27,2%

Jerzy Lubianiec 174 999 9,5% 874 995 27,2%

Forum TFI 200 730 10,9% 200 738 6,2%

Akcje własne 18 978 1,0% 0 0,0%

Free-float 1 265 003 68,9% 1 265 003 39,3%

RAZEM 1 835 207 3 216 229

Kurs (30.09.2016)  3 935 EPS (2015) 194

Min (1Y)  3 820 DPS 33

Max (1Y)  7 776 Stopa dywidendy (%) 0,7

Kapitalizacja (mln PLN)  7 221 Ticker LPP

Free-float (mln PLN)  4 977 Bloomberg LPP PW

Wartość księgowa (mln PLN)  1 913 Reuters LPPP.WA

A T R A K C Y J N O Ś Ć  I N W E S T Y C Y J N A

L I C Z B A  S K L E P Ó W  L P P :  1  6 6 8

S P R Z E D A Ż  W G  R E G I O N Ó W
( D A N E  Z A  9 M 1 6 )

•	 Wzrost powierzchni poprzez rozwój nowych rynków.

•	 Dynamiczny rozwój e-commerce.

•	 Ciągłe udoskonalanie modelu biznesowego.

•	 Generowanie gotówki pozwala na wypłatę dywidendy.

•	 Doświadczony zarząd z długoterminowym horyzontem.

S P R Z E D A Ż  W G  M A R E K

K U R S  A K C J I

0%

45%

15%

12%

13%

8%
7%

RESERVED
Cropp
House
MOHITO
SiNSAY
Tallinder
Pozostałe

Polska
CEE
Baltic
SEE
CIS
WE
ME

1%

58%
8%

4%

4%

22%

3%
8 000

7 000

6 000

5 000

3 000

4 000

lip 15 paź 15 sty 16 kwi 16 lip 16 wrz 16

LPP WIG 20 relatywny